ПРИКАЗ
заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района-начальника Управления финансов

от 21.10.2020	             № 54

О внесении дополнений в приказ заместителя
Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов от 12.11.2019  № 49
 «Об утверждении Перечня целевых статей
на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

1. Внести дополнения в приказ от 12.11.2019 № 49 «Об утверждении Перечня целевых статей на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» в Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годов, согласно приложению настоящего приказа.
2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района –
начальник Управления финансов							Е.В.Баранова

2

Приложение
к приказу заместителя Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов
от  21.10.2020                  №  54

Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района в 2020 году и плановом периоде 2021 - 2022 годов

	Код
	Название

	03.0.00.00000
	Муниципальная  программа «Социальная  поддержка  населения  Гаврилов-Ямского  муниципального  района»

	03.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Развитие образования Гаврилов-Ямского муниципального района»

	03.1.01.00000
	Исполнение публичных обязательств региона, в том числе по переданным полномочиям Российской Федерации, по предоставлению выплат, пособий и компенсаций

	03.1.01.R302F
	Расходы на осуществление ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации и средств областного бюджета